2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.02.2016
	№
	80

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 11.08.2014 № 499 «О создании комиссии по переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения на территории Березовского городского округа»
     В связи с кадровыми изменениями состава комиссии по  переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения на территории Березовского городского округа и по приемке объектов завершенных строительством в эксплуатацию
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 11.08.2014 № 499 «О создании комиссии по переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения на территории Березовского городского округа», а именно п.1 читать в новой редакции:

п.1. Создать комиссию  по переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения на территории Березовского городского округа и утвердить в следующем составе:

	Цыкина В.А.
	- заместитель главы Березовского городского округа по строительству, председатель комиссии;

	Куприянов А.А.
	- заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа – главный архитектор города, заместитель председателя комиссии;

	Киблер Н.В.
	- главный специалист муниципального казенного учреждения «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Широкоштанова Т.А.
	- инженер по ремонту муниципального казенного учреждения по управлению жилищно-коммунальным хозяйством Березовского городского округа;

	Хмиловская Г.К.
	- юрисконсульт муниципального казенного учреждения «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа».

2. Считать утратившим силу постановление администрации Березовского городского округа от 26.08.2015 № 610 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 11.08.2014 № 499 «О создании комиссии по переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения на территории Березовского городского округа».

3. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Березовского городского округа, опубликование настоящего постановления в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по строительству Цыкину В.А.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов